
Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2026-02-06 
Nutarimas Nr. 2026/17/16 

 

LTU AQUATICS VYKDOMOJO KOMITETO 

 

NUTARIMAS 

DĖL ASOCIACIJOS LTU AQUATICS ADMINISTRACIJOS DARBUOTOJŲ 
DARBO UŽMOKESČIO MOTYVACINĖS SISTEMOS PATVIRTINIMO 

2026 m. vasario 6 d.  

Kaunas 

Asociacijos LTU Aquatics vykdomasis komitetas, vadovaudamasis Lietuvos 
Respublikos darbo kodeksu, Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymu, Lietuvos 
Respublikos lygių galimybių įstatymu, Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto 
ir priekabiavimo darbo aplinkoje nuostatomis, taip pat siekdamas stiprinti saugią, 
pagarbią ir smurto bei priekabiavimo netoleruojančią aplinką Asociacijoje LTU 
Aquatics, užtikrinti ankstyvą galimų pažeidimų identifikavimą ir efektyvią jų 
prevenciją, 

n u t a r i a: 

1. Patvirtinti papildomas drausminių pažeidimų prevencijos priemones 
Asociacijoje LTU Aquatics. 
 

2. Nustatyti, kad Asociacijos LTU Aquatics interneto svetainėje veikia saugumą 
ir konfidencialumą užtikrinantis pranešimo apie patirtą ar galimai patirtą 
nederamą elgesį neatidėliotinam reagavimui skirtas funkcionalumas 
(„pranešimo mygtukas“), sudarantis galimybę asmenims saugiai ir 
konfidencialiai pateikti informaciją apie galimus smurto, priekabiavimo ar 
kitus netinkamo elgesio atvejus. Pavesti generaliniam sekretoriui užtikrinti, 
kad šio funkcionalumo veikimas būtų integruotas į galiojančią Asociacijos 
LTU Aquatics pranešimų apie smurtą ir priekabiavimą teikimo bei 
nagrinėjimo tvarką, ją atitinkamai papildant ir atnaujinant. 
 

3. Nustatyti, kad Asociacija LTU Aquatics ne rečiau kaip vieną kartą per 
kalendorinius metus organizuoja treneriams, sportininkams ir 
bendruomenės nariams mokymus ir (ar) seminarus, skirtus darbo aplinkos 
saugumui, pagarbos kultūros stiprinimui, tinkamo elgesio standartų 



Patvirtinta: LTU AQUATICS VK 2026-02-06 
Nutarimas Nr. 2026/17/16 

formavimui bei smurto ir priekabiavimo prevencijai. Pavesti generaliniam 
sekretoriui organizuoti šių mokymų įgyvendinimą. 
 

4. Nustatyti, kad Asociacija LTU Aquatics vykdo periodinę anoniminę 
bendruomenės apklausą, apimančią asociacijos narius, trenerius, 
sportininkus, aptarnaujantį personalą ir kitus su Asociacijos veikla susijusius 
asmenis, siekiant įvertinti priekabiavimo asmens tapatybės pagrindu, 
seksualinio priekabiavimo bei kitų galimų netinkamo elgesio formų 
prevencijos situaciją, identifikuoti galimas rizikas ir tobulinti prevencines 
priemones. Apklausos forma pridedama prie šio nutarimo kaip priedas. 
 

5. Nustatyti, kad šio nutarimo įgyvendinimas yra nuolatinio pobūdžio 
prevencinė priemonė, o surinkti duomenys ir įžvalgos naudojami tik 
prevencijos, saugios aplinkos užtikrinimo ir Asociacijos vidaus politikų 
tobulinimo tikslais, laikantis konfidencialumo, asmens duomenų apsaugos ir 
galiojančių teisės aktų reikalavimų. 

 

6. Pavesti Asociacijos LTU Aquatics generaliniam sekretoriui organizuoti šio 
nutarimo įgyvendinimą, užtikrinti prevencinių priemonių veiksmingumą ir, 
esant poreikiui, teikti vykdomajam komitetui pasiūlymus dėl papildomų 
prevencijos priemonių taikymo. 

 

 

LTU Aquatics prezidentas                   Saulius Binevičius 


